
 

日本写真測量学会  

会員各位 

 

平素より学会活動にご協力を賜り、誠に有難うございます。 

 

5/20に予定しております 「第59回 定時総会」ですが、 

新型コロナウイルス感染症拡大の影響、政府による緊急事態宣言の発出を受けまして、 

場所を変更し、下記の通り、開催方法も変更して実施することといたしました。 

 

感染拡大防止の観点から、理事会にて協議しました結果、 

開催場所では大幅に規模を縮小させていただき、 

別途、Web会議システムでも公開することといたしました。 

Web会議でのご参加も、正式にご参加いただいたこととして認められます。 

会員各位におかれましては、Web会議でのご参加を、強く推奨いたします。 

また、これにより、残念ではございますが、例年実施しております表彰式、および総会後

の懇親会は実施いたしません。 

 

Web会議への参加方法につきましては、学会事務局（office-jsprs@jsprs.jp）へ、 

お問い合わせください。 

事前の接続チェックの機会も設ける予定です。 

 

ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

-----------------記-------------------------- 

 

＜日時＞ 令和2年5月20日（水）15：30～ 開会 

 

＜場所＞ 白山NTビル ５階 第１研修室 

    （〒113-0001 東京都文京区白山1-33-18） 

 

＜議題＞ 

 第１号議案 2019年度事業報告 

 第２号議案 2019年度収支決算・監査報告 

 第３号議案 令和2（2020）年度事業計画 

 第４号議案 学会各賞について 

 第５号議案 役員改選 

 

------------------------------------------- 

 


